
ZARZĄDZENIE NR 0050.318.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie zimowym 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) dla sprawnego prowadzenia akcji zimowej oraz właściwego 
utrzymania dróg poprzez ich odśnieżanie i zwalczanie śliskości. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wszelkie sprawy organizacyjne związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych podlegają 
Urzędowi Miejskiemu w Toszku. 

§ 2. Powołuję zespół roboczy ds. zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2025/2026, zwany 
dalej ,,Zespołem” w składzie: 

1) Przewodniczący – Bożena Drózd Starszy Inspektor w Referacie Inwestycji, Spraw Komunalnych 
i Planowania Przestrzennego. 

2) W-ce Przewodniczący – Maciej Bilik Kierownik Referatu Inwestycji, Spraw Komunalnych i Planowania 
Przestrzennego. 

3) Członek - Jacek Doliński Starszy Specjalista w Referacie Inwestycji, Spraw Komunalnych i Planowania 
Przestrzennego. 

4) Członek – Barbara Poloczek Członek Zarządu Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o. 

5) Członek – Arnold Szanguleit Kierownik Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o. wyznaczony przez Członka 
Zarządu Spółki jako jej przedstawiciel. 

§ 3. Na koordynatora "Zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2025/2026" powołuję Bożenę 
Drózd - Starszego Inspektora w Referacie Inwestycji, Spraw Komunalnych i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Koordynatorowi podlegają wszelkie sprawy organizacyjne związane z: 

1) prowadzeniem informacji zimowej dla użytkowników dróg, 

2) ustaleniem dyżurów, związanych z zimowym utrzymaniem dróg, 

3) prawidłowym prowadzeniem dokumentacji zimowego utrzymania dróg. 

§ 5. Sprawy związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych w zakresie łączności telefonicznej 
i faksowej, przesyłanie komunikatów oraz informacji mają bezwzględnie pierwszeństwo przed innymi 
sprawami. 

§ 6. Powołanemu koordynatorowi podlegają w zakresie zimowego utrzymania dróg wyznaczeni przez 
Wykonawców wyłonionych w drodze przetargu pracownicy, którzy organizują prace przygotowawcze na 
terenie swojego działania. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Spraw Komunalnych 
i Planowania Przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B2D02B-07F8-4159-B565-357B54C6DB42. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B2D02B-07F8-4159-B565-357B54C6DB42. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.318.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


